

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
Pregão Eletrônico - 009/2021-SEMAS

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Achocolatado em pó- pct de 400g
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,96
Valor Final: 3,00
Valor Total: 12.600,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR
Modelo: TECNUTRI

Item: 0002
Descrição: Açúcar refinado - 1 kg
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 3,61
Valor Final: 2,90
Valor Total: 12.180,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: itamarati

Item: 0003
Descrição: Arroz - tipo 1 - 1 kg
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,70
Valor Final: 3,75
Valor Total: 15.750,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR
Modelo: DO JUCA

Item: 0004
Descrição: Aveia , apresentação farinha, aplicação mingau- PCT DE 450G.
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,71
Valor Final: 2,99
Valor Total: 12.558,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: QUAKER

Item: 0005
Descrição: Biscoito salgado - pct c/400g
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,95
Valor Final: 3,04
Valor Total: 12.768,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR
Modelo: LEAL

Item: 0006
Descrição: CAFÉ - Tipo torrado, moído, Embalagem comum de 250g
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,61
Valor Final: 3,93
Valor Total: 16.506,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: MARATA

Item:	0007
Descrição:	Carne em conserva (desfiar), unid 500g
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,91
Valor Final:	6,79
Valor Total:	28.518,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	ODERICH
Item:	0008
Descrição:	Cereal preparado, aspecto físico pó, uso nutricional, aplicação pacientes, componentes farinha de trigo enriquecida c/ferro, ácido fólico, pct de 270g.
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	3,90
Valor Total:	16.380,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	nutrilon
Item:	0009
Descrição:	CHARQUE- PCT C/500g - Embalagem contendo o selo do SIF (selo de Inspeção Fiscal)
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,73
Valor Final:	18,99
Valor Total:	39.879,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	jao
Item:	0010
Descrição:	Farinha de mandioca regional
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,18
Valor Final:	4,00
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR
Modelo:	DU DELTA
Item:	0011
Descrição:	Feijão Rajado tipo 1
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,33
Valor Final:	8,53
Valor Total:	35.826,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	DUDELTA
Item:	0012
Descrição:	Leite em pó integral - pct de 200g
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,88
Valor Final:	4,59
Valor Total:	19.278,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	ITALAC
Item:	0013
Descrição:	Macarrão tipo espagete - pct de 500g
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,99
Valor Total:	8.358,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa:	C D ALMEIDA DE AGUIAR
Modelo:	SAFRA

Item: 0014
Descrição: Massa p/ sopa tipo parafuso - pct de 500g
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,71
Valor Final: 2,78
Valor Total: 11.676,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: C D ALMEIDA DE AGUIAR
Modelo: Q DELÍCIA

Item: 0015
Descrição: Óleo de soja - frasco de 900 ml
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,15
Valor Final: 7,74
Valor Total: 32.508,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: CONCORDIA

Item: 0016
Descrição: Sal iodado - 01 kg
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 0,88
Valor Total: 1.848,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: NOTA 10

Item: 0017
Descrição: Sardinha em óleo vegetal - de 130 G.
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,36
Valor Final: 3,28
Valor Total: 13.776,00
Situação: Homologado em 05/07/2021 12:55:06 Por: JULIA DE SOUSA COELHO
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: 88

JULIA DE SOUSA COELHO
Autoridade Competente